
【ご協力のお願い】ZeNNETシステムを利用した 平成２８
年熊本地震　被災者への住宅確保対策について
この地震により甚大な被害を受けた熊本県や大分県等におきましては、被災者の皆様の住宅確保対策が急務であります。そこで、本会流通
システム（ZeNNET）におきましても、以下の対策を講じますのでご協力賜りますようお願い申し上げます。

 

１．「Z-Reins」での「災害時被災者受入可」「災害時被災者優遇措置」項目による物件登録

会員の皆様におかれましては、被災者の受入が可能な物件、または、優遇措置がある物件について、「Z-Reins」での登録をお願い
申し上げます。（別紙１参照）

Ｚ－Ｒｅｉｎｓはこちら

 

 

２．「ZeNNET」トップページへ上記１の情報の掲載

上記１にてご登録いただいた物件情報については、後日、消費者サイト「ＺｅＮＮＥＴ」にお知らせの掲載を予定しております。（平成
２８年４月２７日公開予定）

被災された方からお問合せがあった場合にはご活用を頂きたく存じます。

（現在は、検索条件にて「災害時被災者受入可」「災害時被災者優遇措置」の項目を選択することで物件情報を確認することができます。）

ＺｅＮＮＥＴはこちら

 

 

 【資料１】被災者向け物件の登録方法について

https://okinawa.zennichi.or.jp/?p=2641
https://okinawa.zennichi.or.jp/?p=2641
http://www.z-reins.zennichi.or.jp/
http://www.zennet.zennichi.or.jp/
http://www.zennichi.or.jp/wp-content/uploads/2016/04/868e9c56233f43c3e1b1fc4eb6e18107.pdf

